DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE ERROS
MATEMÁTICOS: COMO ANALISAM OS ERROS OS DISCENTES DA LICENCIATURA
EM MATEMÁTICA. de autoria de JOICY LARIÇA GONÇALVES SANTOS, KATIA SILVA
CUNHA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86756

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86756